



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Opsund Bay ApS

Nørre Søgade 9A, 1.th., 1370 København K

CVR-nr. 29 78 71 07

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Kenneth Opsund Bay
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Opsund Bay ApS Nørre Søgade 9A, 1.th. 1370 København K |
| | CVR-nr.: 29 78 71 07 |
| | Stiftet: 1. november 2006 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 11. regnskabsår |
| Direktion | Dianna Opsund Bay Kenneth Opsund Bay |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Associeret virksomhed | 6-Directions ApS, Hvidovre |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i design og produktion af modetøj. Herudover drives der konsulentvirksomhed på freelance basis indenfor design- og reklamebranchen.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret væsentlige fejl i årsrapporten for 2015/16 vedrørende indregning af omsætning og debitorer. Der henvises til afsnittet "ændring af anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for så vidt angår deres tilgodehavende samt givet tilsagn om at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 311.154 | 126 |
| 1 Personaleomkostninger | -217.577 | -255 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.844 | -19 |
| Driftsresultat | 78.733 | -148 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | -60 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -42.309 | -50 |
| Resultat før skat | 36.424 | -258 |
| 3 Skat af årets resultat | 882 | 1 |
| Årets resultat | 37.306 | -257 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 37.306 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -257 |
| Disponeret i alt | 37.306 | -257 |



Balance 30. september

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.576 | 17 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.576</u> | <u>17</u> |
| 5 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| Deposita | 45.016 | 45 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>45.016</u> | <u>45</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>47.592</u> | <u>62</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 348.854 | 698 |
| Varebeholdninger i alt | <u>348.854</u> | <u>698</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 121.719 | 167 |
| Udsudte skatteaktiver | 5.399 | 4 |
| Tilgodehavender i alt | <u>127.118</u> | <u>171</u> |
| Likvide beholdninger | 62.261 | 6 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>538.233</u> | <u>875</u> |
| Aktiver i alt | <u>585.825</u> | <u>937</u> |



Balance 30. september

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|-----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 250.000 | 250 |
| 7 | Overført resultat | -604.732 | -642 |
| | Egenkapital i alt | -354.732 | -392 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 68.589 | 259 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.000 | 44 |
| | Selskabsskat | 384 | 0 |
| | Anden gæld | 849.584 | 1.026 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 940.557 | 1.329 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 940.557 | 1.329 |
| | Passiver i alt | 585.825 | 937 |
| 8 Eventualposter | | | |



Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|------------------------|--------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 209.542 | 197 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.035 | 15 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>43</u> |
| | <u>217.577</u> | <u>255</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>42.309</u> | <u>50</u> |
| | <u>42.309</u> | <u>50</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-882</u> | <u>-1</u> |
| | <u>-882</u> | <u>-1</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2016 | <u>150.426</u> | <u>150</u> |
| Kostpris 30. september 2017 | <u>150.426</u> | <u>150</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016 | <u>-132.966</u> | <u>-114</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-14.884</u> | <u>-19</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017 | <u>-147.850</u> | <u>-133</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | <u>2.576</u> | <u>17</u> |



Noter

| | 30/9 2017 kr. | 30/9 2016 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 5. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2016 | 60.000 | 60 |
| Kostpris 30. september 2017 | 60.000 | 60 |
| Nedskrivninger 1. oktober 2016 | -60.000 | 0 |
| Årets nedskrivning | 0 | -60 |
| Nedskrivninger 30. september 2017 | -60.000 | -60 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 0 | 0 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Opsund Bay ApS kr. |
|----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| 6-Directions ApS, Hvidovre | 33,3 % | -148.516 | -24.153 | 0 |

6. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | 250.000 | 250 |
| | 250.000 | 250 |

7. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|-------------|
| Overført resultat 1. oktober 2016 | -775.704 | -385 |
| Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af væsentlige fejl tidligere år: | | |
| Regulering af væsentlige fejl 2015/16 | 133.666 | 0 |
| Korrigeret overført resultat 1. oktober 2016 | -642.038 | -385 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 37.306 | -257 |
| | -604.732 | -642 |



8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 613, der ved en skatteprocent på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 135. Det skattemæssige underskud er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerhed forbundet med anvendelsen heraf.


